校教字[2013] 36号

关于2013年下半年全国大学英语
四、六级考试（CET）报名工作的通知

各学院及有关学生班级：

根据《安徽省教育考试院关于做好2013年上半年大学英语四六级考试报名工作的通知》精神，本学期全国大学英语四、六级考试定于2013年12月14日（星期六）举行。现将报名工作有关事项通知如下：
一、报名资格

根据教育部的有关规定，我校只接收本校学生报考。结合本校实际，我校大学英语四、六级考试的报考资格具体要求如下：

1、在校全日制普通本科生。

2、在校全日制研究生。

3、报考CET6的考生，CET4成绩须达到425分。

每位学生只能报名参加一种等级考试，不能同时报考四级和六级，否则取消报名资格。

二、报名方式：

1、我校全日制本科学生请于2013年9月12日（周四）至2013年9月24日（周二）之间在各自学生系统中的考务模块报名（具体操作方式见附件），报名期间学生可以自由选择是否取消报名，报名截止之后将不可更改。

2、我校研究生请于2013年9月12日（周四）至2013年9月24日（周二）之间在各学院报名，报名表送研究生处。
3、安徽财经大学商学院的学生请于2013年9月12日（周四）至2013年9月24日（周二）之间由商学院安排在各班级报名。
三、报名费用：
四级：28元/人；六级：30元/人（根据安徽省物价局、财政厅皖价费函[2012]124号）。
报名费采取校园一卡通划扣，为便于财务处及时扣划，请在各自教务系统报名成功的考生确保9月25日（周三）—9月26日（周四）期间本人校园卡余额超过报名费用，报名缴费成功视为四六级考试报名成功，逾期视为放弃报考资格。

四、报名信息核对及确认：
1、缴费成功后教务处9月27日（周五）发放报名成功学生信息并请各班级核对确认各级别报名人数（确认后不得更改）。
2、10月16日（周三）打印核对表。
1）、请班级学习委员从学院领取“四、六级考试信息核对表”并组织本班学生核对后签字确认。请提醒学生务必认真核对“学号”、“身份证号”、“照片”等个人信息，及时用红笔将学生错误信息标注出来。参加本次四、六级考试的学生还需要提供本人身份证复印件一份。各班级学习委员请于10月23日（周三）前将“四、六级考试核对表”及身份证复印件统一送交学院教学管理办公室。教学管理办公室负责人及时将“四、六级考试信息核对表”汇总后于10月25日（周五）前统一送我处教务管理科。
2）、商学院、研究生部教学管理办公室负责人及时将“四、六级考试信息核对表”汇总后于10月25日（周五）前统一送我处教务管理科。
教 务 处

2013年9月11日
附件1：学生网上报名参加2013年下半年大学生英语四六级考试操作流程
一、点击教务处网站上的学生系统或者直接输入http://211.86.241.172:8080/
进入学生系统

[image: image1.png]URP.

FERBFE pirevgssens
e

TIDRBURPE S HERY » AR STIER

二、 进入系统界面后在上方栏目中

[image: image2.png]

点击个人管理中的个人信息

[image: image3.png]

将个人信息中的电话，通讯地址和EMAIL如实填写，否则报名将不会成功！

[image: image4.png]i
fE e

Emait:

三、点击考务管理中的考试报名

[image: image5.png]EEER
s
RS

将会在右侧看到以下内容（示例）

[image: image6.jpg]REGEAR

) B EREH WFS | RAmETE | BE | B
1 13T DIFETEEREER [ = [0
2 2013201 PEEHK PR WIEFEFEREER 0 e

         点击[image: image7.png]RE

Dam

按钮报名参加考试，如个人信息填写完毕将报名成功

显示

[image: image8.png]SRR RER

注意：1、每位学生只能报名参加一种等级考试，不能同时报考四级和六级，否则取消报名资格。

2、报考CET6的考生，CET4成绩须达到425分。
3、如个人信息填写不全将显示不成功，请重新填写个人信息。

PAGE
3